МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(  МАОУ СОШ № 84  )

П Р И К А З

   «01 » 09. 2023 г.                       № 528-02

 г. Краснодар

Об утверждении положений об организации профилактической работы

В целях  ранней профилактики девиантного и асоциального поведения,

правонарушений и безнадзорности среди учащихся, находящихся в социально

опасном положении и тяжелой жизненной ситуации

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положения:

- «Об организации и порядке проведения индивидуальной профилактической

работы по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних и семей, находящихся в социально опасном положении,

тяжелой жизненной ситуации»;

- «О профилактической работе с несовершеннолетними и семьями,

находящимися в социально опасном положении и иной трудной жизненной

ситуации».

2. Специалистам ШВР осуществлять профилактическую работу в соответствии

с данными положениями.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Целищеву Н.А.

Директор Е.В. Нечаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по ВР  Целищева Н.А.

		2023-10-18T11:59:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа